
ZARZĄDZENIE NR RA.0050.31.2024 
BURMISTRZA OTYNIA 

z dnia 15 maja 2024 r. 

w sprawie powołania komisji przetargowej do wykonywania czynności związanych 
z przeprowadzeniem przetargów na zbycie nieruchomości stanowiących własność Gminy Otyń. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz 609) oraz § 8 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu 
i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości ( t.j. Dz. U. z 2021 r. poz 2213) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję przetargową do wykonywania czynności związanych z przeprowadzaniem 
przetargów na zbycie nieruchomości stanowiących własność Gminy Otyń w składzie: 

1. Halina Malczewska                    - przewodniczący 

2. Małgorzata Hyżak                      - z-ca przewodniczącego 

3. Alina Piasecka                            - członek komisji 

4. Magdalena Banach                     - członek komisji 

5. Andrzej Ogrodnik                       - członek komisji 

6. Jarosław Bartkowski                   - członek komisji 

§ 2. Do przeprowadzenia poszczególnych przetargów przewodniczący komisji wyznaczy 3-5 osobowe 
składy spośród osób wymienionych w §1. 

§ 3. W przypadku nieobecności przewodniczącego, skład komisji wyznacza zastępca przewodniczącego, 
który kieruje pracami komisji. 

§ 4. Zasady i tryb pracy komisji, o której mowa w §1, regulują przepisy Rozporządzenia Rady Ministrów  
z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie 
nieruchomości ( t.j. Dz. U. z 2021 r. poz 2213). 

§ 5. Traci moc Zarządzenie Nr 0050.68.2023 Burmistrza Otynia z dnia 8 sierpnia 2023 r. w sprawie 
powołania komisji przetargowej do wykonywania czynności związanych z przeprowadzeniem przetargów na 
zbycie nieruchomości stanowiących własność Gminy Otyń. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu komisji. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Otynia 
 
 

Barbara Wróblewska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1932282-90D3-4052-B532-37C9A3CA8103. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


